Ofício 2- 121/2026

De: Terezinha M. - SMARHP - ADM

Para: GAB - Gabinete do Prefeito

Data: 19/02/2026 às 15:18:14

Setores envolvidos:

GAB, SMARHP - ADM, GAB - PREFEITO MUNICIPAL

MENSAGEM EXECUTIVA 002.2026

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

CARLOS EDUARDO DOMINGUES MARTINS - Presidente do Legislativo

ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos pelo presente solicitar a retirada da matéria, encaminhada por meio
da Mensagem Executiva nº 002/2026, em tramitação nesta Casa Legislativa,  considerando que os ajustes não
serão mais necessários via Legislativo, neste caso específico, será feito por decreto interno.

Contando com a colaboração dos senhores.

Atenciosamente.

_

Terezinha Morales de Moura
Assessor Administrativo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
4E

7-
76

55
-2

2B
E

-8
3C

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
4E

7-
76

55
-2

2B
E

-8
3C

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 74E7-7655-22BE-83C1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ARION LUIZ BORGES BRAGA (CPF 446.XXX.XXX-44) em 19/02/2026 16:13:47 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/74E7-7655-22BE-83C1

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/74E7-7655-22BE-83C1